
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 311 del 05/02/2024 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE DELLE 
AZIENDE DEL SSR 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 

18 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area Professionisti della Salute e Funzionari – per le 
Aziende del SSR, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 3289 del 24.11.2023 e con Determinazione 
Dirigenziale n. 3397 del 04.12.2023. Ammissioni/Esclusione candidati. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Il Responsabile del Procedimento 
  
Dott.ssa Anna Zurru 
 

 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

 

 
  

UtenteAsl1
Font monospazio
312                       06/02/2024



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE DELLE AZIENDE DEL SSR 

 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e s.m.i. limitatamente alle parti espressamente richiamate dal D.P.R. n 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di  
cui al D.P.R. n 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
  
VISTO il CCNL comparto sanità – triennio 2019-2021; 
 
DATO ATTO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 3289 del 24.11.2023 e con Determinazione Dirigenziale n. 3397 
del 04.12.2023 è stato indetto, tra gli altri, Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n.18 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area 
Professionisti della Salute e Funzionari – per le Aziende del SSR; 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 97 del 22.12.2023 con il termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 
22.01.2024; 
 
PRESO ATTO che attraverso la procedura telematica “ISON” sono pervenute complessive n. 93 
istanze di partecipazione, tutte ammissibili, come di seguito specificato: 
 

n. CANDIDATO ID DOMANDA 
1)   ANEDDA  MATHIAS 4084887 
2)   ARDU  NICOLA 4135254 
3)   BARONE  PASQUALE 4139766 
4)   BATTAGLIA  MARCELLO 4135723 
5)   BERTOLDI  FRANCESCA 4113360 

http://www.aressardegna.it/


6)   BOLZONELLA  VALENTINA 4088145 
7)   BONGIORNO  SALVATORE 4134506 
8)   BONVISSUTO  ANGELO 4136302 
9)   BOSCOLO ZEMELO  LUCA 4137690 
10)   BRILLA  LORENZO 4131123 
11)   CALDIRONI  PHILIP 4126580 
12)   CAMPUS  IOLANDA 4116542 
13)   CAMPUS  MATTIA 4084298 
14)   CANNAVALE  ELENA 4129540 
15)   CARRUS  MARIANTONIETTA 4132168 
16)   CHELO  GIANLUCA 4123798 
17)   CHESSA  ALBERTO 4092494 
18)   CILIBERTI  LAURA 4139117 
19)   CIPOLLA  ANTONELLA 4116384 
20)   CORDA  CLAUDIA 4139576 
21)   CORONA  ANDREA 4083560 
22)   CUGURRA  ROBERTA 4112602 
23)   DEIANA  ALESSANDRA 4132816 
24)   DEMURU  ELISABETTA 4094281 
25)   DENTI  LAURA 4109652 
26)   DEPPERU  PIERA 4090814 
27)   DESSI  BEATRICE 4096845 
28)   DI BLASI  ENRICO 4091764 
29)   DI GIOIA  NICOLA 4138831 
30)   DIANA  GIORGIA 4136889 
31)   GAGLIO  ROBERTO 4124662 
32)   GAMBA  DANIELE 4091644 
33)   GOLAM KIBRIA  RUBAIA 4091459 
34)   IIRITI  ALESSANDRO 4104329 
35)   INTEGLIA  LORENZO 4101383 
36)   ISU  ALESSANDRO 4128720 
37)   LADU  FEDERICA 4134627 
38)   LAMPIS  VALERIA 4132101 
39)   LARA  MARIA CRISTINA 4134777 
40)   LIEGGI  PATRIZIO 4137481 
41)   LUCE  LUCA 4100974 
42)   MANIS  MATTEO 4126275 
43)   MARONGIU  MARTA 4124144 
44)   MAZIERI  VERONICA 4130046 
45)   MAZZONI  FRANCESCA 4109791 
46)   MELLINO  MICHELE 4136025 
47)   MELONI  ALESSANDRA 4130593 
48)   MEREU  DOROTEA 4130220 
49)   MERLINO  SALVATORE ANDREA 4134653 
50)   MISTRETTA  GIUSEPPINA 4131933 
51)   MONNI  ANTONIO 4131225 
52)   MULAS  GIOVANNI GRAZIANO 4102652 
53)   MUNTONI  ELISA 4126585 
54)   MURGIA  MATTIA 4085536 
55)   MURGIA  MICHELE 4112441 
56)   MURINEDDU  LUIGI 4104958 
57)   MURINEDDU  ROBERTO 4112609 
58)   MURRU  ENRICO 4126103 
59)   ONANO  NICOLA 4134801 
60)   PABA  GIORGIA 4123239 
61)   PESCATORE  MARIA CATERINA 4124516 
62)   PICERNO  GABRIELE 4134013 
63)   PILLONI  ELISA 4089868 
64)   PINTUS  MARTA 4119304 
65)   PISANO  REBECCA 4111057 



66)   PISCHEDDA  ADELINA 4105517 
67)   PORCU  SIMONA 4121262 
68)   PRESTI  SARA 4105004 
69)   PUTZOLU  FEDERICA 4123770 
70)   RICCIARDI  ANTONIO 4131330 
71)   ROBINO  ANTONIO 4131112 
72)   ROCCA  CRISTIAN 4137313 
73)   ROSSINI  MATTEO 4104620 
74)   ROSU  EMMA 4116001 
75)   RUGGERO  GIOVANNA MARIA 4095743 
76)   SABIU  DANIELE 4121568 
77)   SANNA  KATIA MICHELA 4100575 
78)   SANNA  RICCARDO 4090204 
79)   SANNA  SANDRA 4120361 
80)   SAU  ARIANNA 4091814 
81)   SERPI  MARIO 4128036 
82)   SERRA  NICOLA 4135329 
83)   SINI  FRANCESCA 4136422 
84)   SOLINAS  PAOLA CHIARA 4128863 
85)   TIBERIA  DENISE 4135288 
86)   TUFO  DANIELE 4127604 
87)   UCCHEDDU  GIANLUCA 4091363 
88)   USAI  LUDOVICA 4084820 
89)   VIOLA  ELENA 4089956 
90)   VIVARINI  FEDERICO 4119252 
91)   VOLIANI  EMANUELE 4136651 
92)   ZAPPALÀ  ALESSANDRA 4099202 
93)   ZIANTONI  NOEMI 4117991 

 
 

DETERMINA 
 

 
1) DI AMMETTERE al Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 18 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area Professionisti della 
Salute e Funzionari – per le Aziende del SSR, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 3289 
del 24.11.2023 e con Determinazione Dirigenziale n. 3397 del 04.12.2023, i seguenti candidati, 
in possesso dei requisiti previsti dal bando: 
 

CANDIDATO ID DOMANDA 

 ANEDDA  MATHIAS 4084887 

 ARDU  NICOLA 4135254 

 BARONE  PASQUALE 4139766 

 BATTAGLIA  MARCELLO 4135723 

 BERTOLDI  FRANCESCA 4113360 

 BOLZONELLA  VALENTINA 4088145 

 BONGIORNO  SALVATORE 4134506 

 BONVISSUTO  ANGELO 4136302 

 BOSCOLO ZEMELO  LUCA 4137690 

 BRILLA  LORENZO 4131123 

 CALDIRONI  PHILIP 4126580 

 CAMPUS  IOLANDA 4116542 

 CAMPUS  MATTIA 4084298 

 CANNAVALE  ELENA 4129540 

 CARRUS  MARIANTONIETTA 4132168 

 CHELO  GIANLUCA 4123798 

 CHESSA  ALBERTO 4092494 

 CILIBERTI  LAURA 4139117 

 CIPOLLA  ANTONELLA 4116384 



 CORDA  CLAUDIA 4139576 

 CORONA  ANDREA 4083560 

 CUGURRA  ROBERTA 4112602 

 DEIANA  ALESSANDRA 4132816 

 DEMURU  ELISABETTA 4094281 

 DENTI  LAURA 4109652 

 DEPPERU  PIERA 4090814 

 DESSI  BEATRICE 4096845 

 DI BLASI  ENRICO 4091764 

 DI GIOIA  NICOLA 4138831 

 DIANA  GIORGIA 4136889 

 GAGLIO  ROBERTO 4124662 

 GAMBA  DANIELE 4091644 

 GOLAM KIBRIA  RUBAIA 4091459 

 IIRITI  ALESSANDRO 4104329 

 INTEGLIA  LORENZO 4101383 

 ISU  ALESSANDRO 4128720 

 LADU  FEDERICA 4134627 

 LAMPIS  VALERIA 4132101 

 LARA  MARIA CRISTINA 4134777 

 LIEGGI  PATRIZIO 4137481 

 LUCE  LUCA 4100974 

 MANIS  MATTEO 4126275 

 MARONGIU  MARTA 4124144 

 MAZIERI  VERONICA 4130046 

 MAZZONI  FRANCESCA 4109791 

 MELLINO  MICHELE 4136025 

 MELONI  ALESSANDRA 4130593 

 MEREU  DOROTEA 4130220 

 MERLINO  SALVATORE ANDREA 4134653 

 MISTRETTA  GIUSEPPINA 4131933 

 MONNI  ANTONIO 4131225 

 MULAS  GIOVANNI GRAZIANO 4102652 

 MUNTONI  ELISA 4126585 

 MURGIA  MATTIA 4085536 

 MURGIA  MICHELE 4112441 

 MURINEDDU  LUIGI 4104958 

 MURINEDDU  ROBERTO 4112609 

 MURRU  ENRICO 4126103 

 ONANO  NICOLA 4134801 

 PABA  GIORGIA 4123239 

 PESCATORE  MARIA CATERINA 4124516 

 PICERNO  GABRIELE 4134013 

 PILLONI  ELISA 4089868 

 PINTUS  MARTA 4119304 

 PISANO  REBECCA 4111057 

 PISCHEDDA  ADELINA 4105517 

 PORCU  SIMONA 4121262 

 PRESTI  SARA 4105004 

 PUTZOLU  FEDERICA 4123770 

 RICCIARDI  ANTONIO 4131330 

 ROBINO  ANTONIO 4131112 

 ROCCA  CRISTIAN 4137313 

 ROSSINI  MATTEO 4104620 

 ROSU  EMMA 4116001 

 RUGGERO  GIOVANNA MARIA 4095743 

 SABIU  DANIELE 4121568 

 SANNA  KATIA MICHELA 4100575 

 SANNA  RICCARDO 4090204 

 SANNA  SANDRA 4120361 



 SAU  ARIANNA 4091814 

 SERPI  MARIO 4128036 

 SERRA  NICOLA 4135329 

 SINI  FRANCESCA 4136422 

 SOLINAS  PAOLA CHIARA 4128863 

 TIBERIA  DENISE 4135288 

 TUFO  DANIELE 4127604 

 UCCHEDDU  GIANLUCA 4091363 

 USAI  LUDOVICA 4084820 

 VIOLA  ELENA 4089956 

 VIVARINI  FEDERICO 4119252 

 VOLIANI  EMANUELE 4136651 

 ZAPPALÀ  ALESSANDRA 4099202 

 ZIANTONI  NOEMI 4117991 

 
 

2) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 

 

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 
IL DIRETTORE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 
 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 
 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

Delegato:__________________________ 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
06 02 2024  21 02 2024


		2024-02-05T17:53:04+0100
	SOLLAI PATRIZIA


		2024-02-05T17:53:40+0100
	ZURRU ANNA


		2024-02-06T13:11:42+0100
	LEI GAVINO




